



Co-funded by
the European Union

NEWSLETTER # 4 | 18 , Mayıs 2023



4. ORTAKLAR TOPLANTISI – SLOVENYA

3-4 Mayıs tarihlerinde Slovenya'da gerçekleşen verimli 4. Ortaklar Toplantımızdaki en son gelişmeleri paylaşmaktan heyecan duyuyoruz. Bu toplantı, girişimimizin gidişatını şekillendiren önemli konuları araştırmamız için hayati bir fırsattı. İşte etkinlik sırasında ele aldıklarımıza kısa bir genel bakış:

Geliştirilmiş Çevrimiçi Araç: Tartışmalarımız, Çevrimiçi Aracımızdaki geliştirmeler etrafında toplandı. Bu aracı ilgili tüm paydaşlar için daha etkili ve kullanıcı dostu hale getirmek için çeşitli yollar araştırdık.

Basın Bültenleri ve El İlanlar: Etkili iletişim materyalleri hazırlamak başka bir odak noktasıydı. Basın bültenleri ve bilgilendirici el ilanları aracılığıyla ENDORSEME programının özünü etkili bir şekilde iletmek için stratejiler araştırdık.

Gelecekteki Görevler ve Yenilikler: İleriye baktığımızda, programımızın gidişatını yönlendirecek gelecekteki

görevleri özetledik. Sertifikasyon sürecini yükseltmeye çalışırken inovasyon ön planda olmaya devam ediyor. Tartışmalarımızdan ortaya çıkan özel bir vurgu, Çevrimiçi Aracımızdaki heyecan verici bir özelliktir. Bu özellik, ENDORSEME programını benimsemiş yetkililer, denizciler, MET merkezleri, sertifikasyon kuruluşları ve mürettebat ajansları için özel olarak hazırlanmış özel bir bölümün oluşturulmasını içerir. Bu özel alan, kademeli erişime sahip personele tüm sertifikalara sorunsuz bir şekilde erişme ve bunları gözden geçirme olanağı sağlayacaktır. Bu özelliğin tek tek ülkelerin sistemlerine entegrasyonu veya çevrimiçi platformumuza eklenmesi, ileriye doğru atılmış önemli bir adımdır. Bu kaynağın ENDORSEME platformunun tüm kullanıcılarına açık olacağını ve kolay erişim ve işbirliği sağlayacağını duyurmaktan mutluluk duyuyoruz.



PROJE KONSORSİYUMU

Nikola Yonkov Vaptsarov Deniz Harp Okulu (Müteahhit) ; DENİZCİLİK YENİLİKÇİLERİ (Ortak) ; Münster Teknoloji Üniversitesi (Ortak) ; SPINAKEK (Ortak) ; Köstence Denizcilik Üniversitesi (Ortak) ; Katalonya Teknik Üniversitesi



PROJE KOORDİNATÖRÜ

Uğurcan Acar

Direktör, DENİZCİLİK YENİLİKÇİLERİ
Adres: Şehit Bayram Top Sok. No:12/2 Vatan caddesi,
Çubuklu Mahallesi, Beykoz, İstanbul, Türkiye
Telefon: +90-0216-322-1608
E-posta: acarugurcan@gmail.com

PROJE NUMARASI: KA220-VET-5F39D4E9

Bu yayında belirtilen bilgi ve görüşler yazarlara aittir ve Avrupa Birliği'nin resmi görüşünü yansıtmayabilir. Ne Avrupa Birliği kurumları ve organları ne de onlar adına hareket eden herhangi bir kişi, burada yer alan bilgilerin kullanımından sorumlu tutulamaz.

FIND OUT MORE

